2023年2月27日

お客様各位

Velodyne Lidar取り扱い終了予定のご連絡

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社アルゴは今年６月末頃を目途に米国 Velodyne Lidar 社製品の取り扱いを終了させ

ていただくことになりました。

Velodyne Lidar 社の 3D-LiDAR 製品につきましては、長年多くのお客様にご愛顧いただいたにも関わ

らず、このようなご案内をすることとなり大変申し訳なく思いますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

尚、取り扱いは終了いたしますが、販売済み製品の保証及び修理対応は引き続き行って参りますので

ご安心ください。

今後、引継ぎ代理店が決まりましたら改めてご案内いたします。

よろしくお願いいたします。

担当：営業部 販売・技術サポートＧ 特殊センサチーム

お問合せ先メールアドレス：argo@argocorp.com

以上

mailto:argo@argocorp.com